
1 

 

 
UCHWAŁA Nr 20.2024 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
gromadzącego środki Rządowego Funduszu Polski Ład (RFPŁ):Programu 

Inwestycji Strategicznych, pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 
Na podstawie art. 32 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art.65 ust.12 Ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku gromadzącego środki 
Rządowego Funduszu Polski Ład (RFPŁ):Programu Inwestycji Strategicznych, 
pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, na zadania  Powiatu 
Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2024 zgodnie załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
Traci moc Uchwała Nr 713.2024 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 18 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku gromadzącego 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 



2 

 

 
Objaśnienia do Uchwały Nr 20.2024 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 

27 czerwca 2024 r. 
 

Niniejsza uchwała jest realizacją obowiązku wynikającego z zapisów art.65 
ust. 11-13 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.), w myśl których:  

„11. Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego 
gromadzą środki z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają 
na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego 
tego rachunku.  
12. Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa 
dysponują środkami oraz opracowują plan finansowy dla rachunku, o którym 
mowa w ust. 11.  
13. Po zakończeniu roku budżetowego organy, o których mowa w ust. 12, 
przedkładają organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 
informację o wykonaniu planu finansowego rachunku, o którym mowa w ust. 11.”  

 
 
EM/EM 



Załącznik 

do Uchwały Nr 20.2024

Zarządu Powiatu w Giżycku

z dnia 27 czerwca 2024 r.

kwota paragraf kwota paragraf kwota paragraf

1 2 3 5 6 7 8 9 10 13

Rządowy Fundusz Polski Ład,

Program Inwestycji Strategicznych:

a) Modernizacja dr.pow.nr 1829N do m.Paprotki 

1 758 75816 zad. 002327 1 911 050 6370 x x x x Powiat Giżycki - organ

2 600 60014 zad. 011327 x x x x 1 911 050 6370 Zarząd Dróg Powiatow.

b) Przebudowa mostu obrotowego w ciągu ul.Moniuszki i ul.Olsztyńskiej nad Kanałem Łuczańskim w Giżycku 

3 758 75816 zad. 002328 3 752 500 6370 x x x x Powiat Giżycki - organ

4 600 60014 zad. 011328 x x x x 3 752 500 6370 Zarząd Dróg Powiatow.

c) Poprawa efektywności energetycznej budynków jednostek oświatowych i pomocy społecznej Powiatu Giżyckiego 

   placówek oświatowych Powiatu Giżyckiego

5 758 75816 zad. 002332 1 900 000 6370 x x x x Powiat Giżycki - organ

6 801 80195 zad. 010332 x x x x 1 900 000 6370 PZOSiPO

7 563 550 x x x 7 563 550 x

L P

pochodzące z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19, na zadania  Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2024 (w zł)   

jednostka organizacyjna realizująca 

zadanie 
dz.

rok 2024 - DOCHODY rok 2024

dochody /przychody wydatki

rok 2024 - 

PRZYCHODYro
z
d

z
ia

ł

Plan finansowy wydzielonego rachunku gromadzącego środki Rządowego Funduszu Polski Ład (RFPŁ):Programu Inwestycji Strategicznych, 

RAZEM:

4

nazwa zadania 

Strona 1 z 1


